
      

UCHWAŁA Nr 89/IX/2023 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie:   
wyrażenie zgody na zawarcie umowy z jednym wykonawcą na „Opracowanie i wdrożenie 

elektronicznego systemu Karty Jastrzębianina oraz obsługę elektronicznej Karty Jastrzębianina 

przez kontrolerów Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  

w Jastrzębiu-Zdroju”.  

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 

40) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) oraz na podstawie Rozdziału IV pkt 2 Regulaminu Zamówień 

Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 

27 czerwca 2022 r. oraz na podstawie Rozdziału I pkt 18 Regulaminu Zamówień Publicznych 

Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 27 czerwca 

2022 r. 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy na kwotę 59 000 zł netto dotyczącej wykonania usługi  

w zakresie opracowania i wdrożenia elektronicznego systemu Karty Jastrzębianina oraz obsługi 

elektronicznej Karty Jastrzębianina przez kontrolerów Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z Wykonawcą Firmą: 

 

JM Projekt Mazur Jarosław 

ul. Lechonia 11 

44-330 Jastrzębie-Zdrój 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK 
 

                                                                                                             /-/ Roman Foksowicz 
 

 

 

 

 


